
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: David Jelínek Vedoucí práce: Ing. Tomáš Kadavý 

    

Studijní program: Softwarové inženýrství 

Studijní obor / specializace: -  

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Vývoj her pro konzoli Playdate s využitím enginu 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 78% shodnosti. Tato shoda byla 

nalezena pouze u obsahu licenčních souborů zdrojových kódů. Samotná práce má nejvyšší shodnost 

3%. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce se zabývá problematikou vývoje her pro relativně novou konzoli na trhu, Playdate. Práce 

srovnává tři možné přístupy (herní enginy) a identifikuje jejich jednotlivé kladné a záporné stránky. 

Tato identifikace je provedena na základě reálně naprogramovaných her. Formální zpracování a 

členění práce by šlo jistě vylepšit a aktuálně podráží kvalitu vypracované bakalářské práce. 



 

Značnou měrou se na výsledné kvalitě také podílí práce s literaturou, kde velké množství citací je 

na online zdroje a například MIT licence je citovaná sekundárním zdrojem. Jako poslední a 

úsměvnou výtku mám k poněkud nešťastné formulaci textu u licence Pulp na straně 34: "Uživatelé 

by neměli v SDK vytvářet viry." 

 

Navzdory zmíněným výtkám práce splňuje veškerá kritéria a doporučuji ji k obhajobě se stupněm C 

- dobře. 

 

 

Datum  21.05.2024     Podpis vedoucího bakalářské práce 


